
______________________________________ ______________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

 SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE  

 

                     
Nr.________Prot                                                                             Librazhd, me  15.02.2021.          

 

Shtojca 13     

  

        FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

Për: Bashkimi i Operatoreve ekonomike “METEO” shpk & “SHENDELLI” shpk, 

perkatesisht “METEO” shpk me nr Nipti  L26310801C me adrese : “ Fshati “Cekin”, Rruga 

Nacionale Gramsh, Elbasan” dhe  “ SHENDELLI” shpk me nr Nipti K07924803N me adrese  :  

“Lagjja “Kastrioti”, Rruga “ Andon Profka , 2 Kullat, Fier.  

 

Procedura e prokurimit: “ Ndertim miniparku i qytetit prane Argjinatures se Lumit 

Shkumbin ( Faza e II dhe Faza e III)  ».  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF – 82725-12-21-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit: 13 926 414 (trembedhjete milion e nenteqind e 

njezet e gjashte mije e katerqind e katermbedhjete) leke pa tvsh,  afati i realizimit te 

kontrates 1 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates.     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ky operator ekonomik   me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “Shtator 90” shpk  me nr Nipti K51806014S  , i cili nuk ka 

paraqitur oferte ekonomike ne sistemin e prokurimit elektronik.  

 

2.  Bashkimi i Operatoreve ekonomike “METEO” shpk & “SHENDELLI” shpk 

perkatesisht “METEO” shpk me nr Nipti  L26310801C  dhe “ SHENDELLI” shpk me nr 

Nipti K07924803N  me oferte ekonomike 13 725 553( trembedhjete milion e shtateqind e 

njezet e pese mije e peseqind e pesedhjete e tre) leke pa tvsh. 

 

 

 

 



 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “Shtator 90” shpk  me nr Nipti K51806014S   

 Emri i plote i shoqerise                 Numri i Niptit       

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

                                                                            * * * 

 Eshte skualifikuar OE “Shtator 90” shpk  , per arsyet e meposhteme:  

1. OE “Shtator 90” shpk , nuk ka arritur te paraqese ne SPE asnje dokumentacion per te 

deshmuar se i ploteson kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit sikurse jane 

kerkuar ne DST.   

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve 

ekonomike “METEO” shpk & “SHENDELLI” shpk, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 13 725 553( trembedhjete milion e shtateqind e njezet e pese mije e peseqind e 

pesedhjete e tre) leke pa tvsh,  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i 

Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  

10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.02.2021.  

Ankesa: JO ( Prane Autoritetit Kontraktor).  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________________________.  

 
Konceptoi: Pergj.Sek.Juridik dhe Prok.Publike 

                                     Selida Kerçini  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Kastriot GURRA 

 

 

 

 


